
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА  

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА СТЕПАНА МИХАЙЛОВИЧА ЖОЛОБА 
 

ПРИКАЗ 

от 30 августа 2024 года                                                                            № 345 
 

 

Об утверждении порядка доступа законных представителей, 

обучающихся для контроля качества оказания услуг питания детей  

на 2024-2025 учебный год 

 

В целях контроля качества оказания услуг питания детей,  

 

п р и к а з ы в а ю : 

 

1.Утвердить ПОЛОЖЕНИЕ о порядке доступа законных представителей, 

обучающихся для контроля качества оказания услуг питания детей в 

муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении средней 

общеобразовательной школы № 11 муниципального образования город-

курорт Анапа имени Героя Советского Союза Степана Михайловича Жолоба. 

2.Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на 

делопроизводителя, ответственного за организацию питания Крикун Н.А.  

 

 

 

Директор                                                                                               П.В.Сивков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


